



Oznaczenie sprawy: ZP3/2950/24

Poznań, dnia 20.01. 2025 r.

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZI na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu Specyfikacji warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) na wymianę stolarki okiennej w budynku Collegium Martineum przy ul. Św. Marcin 78 w Poznaniu.

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 2. Proszę o informację, czy zgodnie z Przedmiarem robót drzwi balkonowe należy wykonać jako dwuszybowe?

Odpowiedź 2. Zarówno drzwi balkonowe, jak również pozostałe okna należy wykonać zgodnie z dokumentacją przetargową, jako zespolone dwukomorowe trójszybowe o parametrach izolacyjności spełniającymi aktualne normy tj. $U_{min}=0,9W/m^2K$.

Pytanie 3. W Przedmiarze robót policzone są parapety zewnętrzne i wewnętrzne do drzwi balkonowych. Proszę o weryfikację.

Odpowiedź 3. Uwzględnienie zewnętrznego i wewnętrznego parapetu przy drzwiach balkonowych jest poprawne. Ze względu na nietypowy sposób montażu drzwi balkonowych, należy przewidzieć obróbkę blacharską zewnętrzną oraz drewniany „parapet” wewnętrzny pełniący funkcję stopnia.

Pytanie 4. Czy jednostka miary w pozycji nr 16 d. 1 w Przedmiarze robót nie powinna być wyrażona w m a nie m²?

Odpowiedź 4. Poprawna jednostka miary w poz. nr 16 d. 1 przedmiaru winna być wyrażona w mb.

Pytanie 5. Na rysunku nr A16 – detal stolarki okiennej widnieje rysunek z zaznaczonym parapetem wewnętrznym wykonanym z konglomeratu. Proszę o potwierdzenie, że przedmiotowe postępowanie obejmuje wymianę parapetów wewnętrznych na drewniane.

Odpowiedź 5. W ofercie należy przewidzieć zastosowanie białych parapetów z konglomeratu o gr. 3cm.

Z-ca KANCLERZA
ds. technicznych

mgr inż. Marek Sobczak

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293
tel. +48 61 829 43 09, fax +48 61 829 44 00
marek.sobczak@amu.edu.pl

www.amu.edu.pl

Pytanie 6. W pozycji nr 12 d. 1 w Przedmiarze robót jednostka miary to m2, natomiast obmiar w liczbie 25 podany jest w szt. Proszę o zmianę jednostki miary lub podanie obmiaru w m2.

Odpowiedź 6. W poz. 12.d.1 w przedmiarze robót jednostką miary są m2, a ich ilość wynosi 59,75m2.

12	KNR 2-02	2.2	Tynki zewnętrzne cementowe kat. III wykonywane ręcznie na		RAZEM	486,040
d.1	0904-03		ościeżach o szerokości do 30 cm	m2		
			(11+14)*0,20*(2,05+1,90*2+2,10+2,0*2)	m2	59,750	
					RAZEM	59,750

Pytanie 7. proszę o informację z jakiego materiału mają być wykonane parapety wewnętrzne, gdyż w "Zestawieniu stolarki" wpisane są parapety PCV białe, natomiast w dokumencie "Szczegółowe wymagania i zakres prac" wykazano, iż parapety powinny być wykonane z drewna. 2. W związku z tym, iż w opisie wskazano, aby do pomieszczeń, które nie są wentylowane zastosować nawiewniki higrosterowalne czy jest możliwość otrzymania od Państwa informacji do których okien z zestawienia będą one wymagane.

Odpowiedź 7. Patrz odpowiedź nr 5. Nawiewniki higrosterowalne należy przyjąć we wszystkich oknach, za wyjątkiem stolarki na V piętrze (elewacja od ul. Kościuszki, najwyższa kondygnacja)

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie. Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, stanowisko Zamawiającego zostało zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Z-ca KANCLERZA
ds. technicznych
mgr inż. Marek Sobczak

4/2012 /imi/